etc. nobis fecerunt, quod tunc vos rogavimus pro vobis et homiuibus

vestris favorabiliter adimplere velitis, gratiam gratie addentes juxta

liberalitatenj iterato nobis inpensam a predictis prelatis Anglie et
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I
in. Ir7.] aliis magnatibus nostris similiter, et, prout nobis concesserunt,

tricesimam mobilium vestrorum et hominum vestrorum eadem facilli-

tate nobis concedere velitis, sicut dilectus et fidelis noster M. filius

Geroldi, justiciarius noster Hibernie, vobis plenius exponet, sic

benigne de utroque auxilio nobis subvenientes ad nos de tanta

pecunia acquietandos quantam domino imperatori cum predicta sorore

nostra concessimus, de qua simul et aliis debitis non mediocriter adhuc
nos sentimus gravatos, quod liberalitati vestre specialiter attribuere

debeamus si a tanto onere per auxilium vestrum fuerimus liberati,

et ad perpetuas vobis inde teneri debeamus gratiarum actiones.

Teste ut supra.

Rex dilectis et fidelibus suis, comitibus, baronibus, militibus, et

omnibus aliis fidelibus suis in Hybernia constitutis, salutem.

Fidelitatem vestram pariter et laudabile servicium vestrum quod
nobis simul et patri nostro impendistis, sicut multociens sumus ea

parte plurimum commendantes, grates inde vobis exolvimus copiosas,

cupientes ex anima quantum in nobis est gratiam vobis impendere

et favorem. Ex consueta igitur benignitate vestra fidem jam

reportantes indubitatam, ad presens vos duximus attente rogandos

quatinus cum adhuc nichil nobis feceritis de auxilio illo super

quo vos rogavimus post maritagium sororis nostre, imperatricis

Alemannorum, videlicet de duabus marcis ad scutum, quale magnates

et fideles nostri in Anglia tunc nobis fecerunt, petitionem nosDram

favorabiliter adimplere velitis, gratiam gratie addentes juxta

liberalitatem iterato nobis impensam a predictis magnatibus et

fidelibus nostris Anglie, et, prout nobis concesserunt, tricesimam

mobilium vestrorum eadem facillitate nobis concedere velitis

sicut dilectus et fidelis noster M. filius Geroldi, justiciarius noster

Hibernie, vobis plenius exponet, sic benigne auxilio nobis subvenientes

ad nos de tanta pecunia acquietandos quantam domino imperatori

cum predicta sorore nostra concessimus, de qua simul et aliis debitis

non mediocriter adhuc nos sentimus gravatos, quod liberalitati vestre

specialiter attribuere debeamus, si a tanto onere per auxilium vestrum

fuerimus liberati, et ad perpetuas vobis teneri debeamus gratiarum